受文者：苗栗縣立大同高級中學
發文日期：中華民國111年12月5日
發文字號：竹教字第1110000024號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函轉苗栗縣教育會111年度「會員優秀子女獎學金申請辦法」，

請惠予轉知貴校會員申請期限順延至111年12月9日（星期五），

請查照。

說明：

一、本會111年11月21日竹教字第1110000023號函諒達。

二、依據苗栗縣教育會111年12月1日苗教會字第1110000023號函

辦理。

正本：國立竹南高級中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣
私立中興高級商工職業學校、苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣立照南國民中學、
苗栗縣竹南鎮大埔國民小學、苗栗縣竹南鎮山佳國民小學、苗栗縣竹南鎮竹南國
民小學、苗栗縣竹南鎮竹興國民小學、苗栗縣竹南鎮海口國民小學、苗栗縣竹南
鎮頂埔國民小學、苗栗縣竹南鎮新南國民小學、苗栗縣竹南鎮照南國民小學

副本：本會

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

苗栗縣竹南鎮教育會 函

地址：35059苗栗縣竹南鎮公義路890號
承辦人：蘇秀玲
電話：037-580566#6002
傳真：037-580827
電子信箱：dt-j01@dtsh.mlc.edu.tw

*1110008515*